
 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 27 JUN 2013 
 

 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 14675/2013, en la que el Ing. Luis Rafael 
ROMITO, Profesor Titular solicita la extensión de Certificados de Reconocimiento a 
alumnos de la asignatura “Tecnología Industrial” en el año 2013; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en el hecho de que fueron 
seleccionadas CUATRO (4) manufacturas, de DIECISIETE (17) que fueron 
confeccionadas por 64  alumnos, a requerimiento de la cátedra. 
 El contenido de la Resolución Nº 200/2012-FI. 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
 
 En uso de sus atribuciones, 
 EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA  

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan los Certificados de Reconocimiento a las 
mejores CUATRO (4) manufacturas, elaboradas por los siguientes alumnos de la 
asignatura “Tecnología Industrial”, en el año 2013, según lo establece la 
Resolución Nº 200/2012-FI: 
 
PRENSA DE CARPINTERO 
 

- SOSA NAVARRO, Juan Cruz   -9751- 
- CRUZ, Martín Emanuel    -S9762- 
- HERNANDEZ CAMARGO, Laura Xiomara  -V0311- 
- ESPITIA GARCIA, Mónica Andrea   -V0312- 

 
RODILLOS DE ENTRENAMIENTO CON GENERADOR 
 

- AVILA, Cristian Matías    -8959- 
- ROMAN, Yamil Nicolás    -9012- 

 
LÁMPARA DE LAVA 
 

- VELASCO TORRES, Julian Camilo   -V0316- 
- SANCHEZ MONROY, Omar Andrés   -V0315- 
- GOBBI, María Florencia     -9794 
- PETRUZZI HERRERA, Ramiro José  -9853- 
- OLASCOAGA ORTEGA, Elvia Isabel  -V0299- 

 
 
 
Resol. – FI Nº 232 / 13 
 
 
 
 

1 de 2 



 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
MATRIZ PARA TROQUELADO DE PIEZAS MODULARES DE UN ROBOT 
 

- CÁCERES, Mauricio Ariel    -S9927- 
- FERRARI SOTO, Lucas Mauricio   -S9933- 
- SANCHEZ FERREYRA, Eric Damián  -S9974- 
- JOSÉ, Nahuel                -S9938- 
- LEÓN RIVERO, Anamarys    -S9646- 

 
 

 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones 
 

 

RESOLUCIÓN – FI Nº 232 / 13 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 de 2 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


